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Reunida la Comisión Mixta de Selección y Valoración del Taller de Empleo 
“Archivo Diocesano II”, con motivo de la realización de las entrevistas para completar 
la nota total de la valoración de los candidatos para optar a una de las ocho plazas de 
ALUMNO-TRABAJADOR en dicho Taller, y una vez realizadas las mismas, se obtienen 
las siguientes calificaciones: 

 
           LISTADO DEFINITIVO DE CALIFICACIÓN DE LA ENTREVISTA 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN  
ENTREVISTA 
0-3 puntos 

ALEGRÍA DE LA MUELA, MARÍA LUZ 1,86 

ÁLVARO LÓPEZ, RAFAEL 1,70 

BENEIT MESAS, GEMA 2,00 

CAÑAS GÓMEZ, ROSA MARÍA 1,63 

CASTRO GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 2,03 

CHACÓN DÍAZ, ISABEL 1,80 

ESTEBAN PÉREZ, ADELA 2,26 

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL PILAR 1,60 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN 1,53 

GARCÍA BALLESTEROS, MARÍA DEL CARMEN 2,06 

GARCÍA SERRANO, ASCENSIÓN 1,86 

GARCÍA-SAAVEDRA DE LA CRUZ, ANA VICTORIA 2,03 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MIRIAM 1,90 

GONZÁLEZ LÓPEZ, PILAR 1,30 

HERNANZ ESTEBAN, MARÍA JESÚS 1,66 

LUMBRERAS LÓPEZ, MARÍA YOLANDA 0,00 

MARÍN CEBALLOS, CONCEPCIÓN 1,70 

MARTÍNEZ GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN 1,93 

MARTÍNEZ GÓMEZ, MARTA 1,73 

MOYA GARCÍA, MARÍA TERESA 2,16 

MUÑIZ DÍAZ, EMILIO PEDRO 1,60 

OLIVARES ÁLVAREZ, LORENA 1,96 

ORTIZ SALAZAR, KAREN NATACHA 1,96 

PÉREZ SORIA, EMILIA 1,80 

ROMERO CORRAL, ROCÍO 1,80 
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Obtenida la nota de la entrevista y junto a la nota definitiva de baremación de 
méritos generales, la lista queda como sigue: 

 

LISTADO DEFINITIVO DE CALIFICACIÓN TOTAL 
DE LOS CANDIDATOS PARA LAS PLAZAS DE ALUMNO-TRABAJADOR 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
BAREMACIÓN 

PUNTUACIÓN  
ENTREVISTA 
0-3 puntos 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

1 CASTRO GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 5,20 2,03 7,23 

2 ESTEBAN PÉREZ, ADELA 4,75 2,26 7,01 

3 SERRANO MEDRANO, MARÍA BELÉN 5,05 1,93 6,98 

4 GARCÍA-SAAVEDRA DE LA CRUZ, ANA 4,90 2,03 6,93 

5 MOYA GARCÍA, MARÍA TERESA 4,75 2,16 6,91 

6 SÁNCHEZ SOLERA, MERCEDES 4,75 2,03 6,78 

7 GARCÍA SERRANO, ASCENSIÓN 4,90 1,86 6,76 

8 ORTIZ SALAZAR, KAREN NATACHA 4,80 1,96 6,76 

9 GARCÍA BALLESTEROS, Mª DEL CARMEN 4,70 2,06 6,76 

10 SEGOVIA ALARCÓN, ÁNGELA 5,05 1,70 6,75 

11 BENEIT MESAS, GEMA 4,75 2,00 6,75 

12 VALÍA BRIONES, MILAGROS 5,15 1,53 6,68 

13 TORRIJOS ABARCA, MARÍA YOLANDA 4,75 1,90 6,65 

14 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MIRIAM 4,75 1,90 6,65 

15 ALEGRÍA DE LA MUELA, Mª LUZ 4,75 1,86 6,61 

16 MARÍN CEBALLOS, CONCEPCIÓN 4,90 1,70 6,60 

17 ROMERO CORRAL, ROCÍO 4,80 1,80 6,60 

18 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Mª DEL CARMEN 5,05 1,53 6,58 

19 PÉREZ SORIA, EMILIA 4,75 1,80 6,55 

RUIZ RIVAS, MARÍA DEL CARMEN 1,80 

SÁNCHEZ SOLERA, MERCEDES 2,03 

SEGOVIA ALARCÓN, ÁNGELA 1,70 

SERRANO MEDRANO, MARÍA BELÉN 1,93 

TORRIJOS ABARCA, MARÍA YOLANDA 1,90 

VACCHIATO GARRIDO, ANA SOFÍA 0,00 

VALIA BRIONES, MILAGROS 1,53 
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20 CAÑAS GÓMEZ, ROSA MARÍA 4,90 1,63 6,53 

21 OLIVARES ÁLVAREZ, LORENA 4,55 1,96 6,51 

22 ÁLVARO LÓPEZ, RAFAEL 4,80 1,70 6,50 

23 MARTÍNEZ GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN 4,55 1,93 6,48 

24 CHACÓN DÍAZ, ISABEL 4,65 1,80 6,45 

25 HERNANZ ESTEBAN, MARÍA JESÚS 4,75 1,66 6,41 

26 MUÑIZ DÍAZ, EMILIO PEDRO 4,80 1,60 6,40 

27 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL PILAR 4,75 1,60 6,35 

28 RUIZ RIVAS, MARÍA DEL CARMEN 4,55 1,80 6,35 

29 MARTÍNEZ GÓMEZ, MARTA 4,55 1,73 6,28 

30 GONZÁLEZ LÓPEZ, PILAR 4,75 1,30 6,05 

31 LUMBRERAS LÓPEZ, MARÍA YOLANDA 4,65 0,00 4,65 

32 VACCHIATO GARRIDO, AYA SOFÍA Renuncia 

 
 
 

A la vista de las notas totales obtenidas, y de acuerdo con lo establecido en la 
base 6.2.b de la convocatoria pública y bases para la Selección de alumnos de este 
Taller, en la que consta que “En caso de empate, desempatará por este orden: la 
mayor valoración en méritos generales, el no haber sido beneficiario de un programa 
mixto y la mayor edad”, este Tribunal propone que se contrate como ALUMNO-
TRABAJADOR para el Taller de Empleo “Archivo Diocesano II” a los siguientes 
candidatos: 

 

- CASTRO GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN. 

- ESTEBAN PÉREZ, ADELA. 

- SERRANO MEDRANO, MARÍA BELÉN. 

- GARCÍA-SAAVEDRA DE LA CRUZ, ANA. 

- MOYA GARCÍA, MARÍA TERESA 

- SÁNCHEZ SOLERA, MERCEDES. 

- GARCÍA SERRANO, ASCENSIÓN. 

- ORTIZ SALAZAR, KAREN NATACHA. 

Cuenca, a 17 de abril de 2015. 
 
 
 
 
 

Fdo. Pedro José Ruiz Soria 
Presidente Titular del Tribunal de Selección  
del Taller de Empleo “Archivo Diocesano II” 


